



Cornichons

Märke : Kühne

Inlagd minigurka.

Ingredienser

Gurka, vatten, ättika, glukos-fruktossirap, SENAPSFRÖN, dill, lök salt, socker, naturliga aromer. Allergiråd: innehåller SENAP.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	141kJ
Energi	33kcal
Fett	0,2g
- Varav mättat fett	0,1g
Kolhydrat	5,1g
- Varav sockerarter	4,6g
Protein	1,5g
Salt (SALTEQ)	1,8g

Allergener

Senap Ja

